
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-12-008562-a

Найменування замовника: Одеський державний університет внутрішніх справ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08571570

Місцезнаходження замовника: 65014, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Успенська, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анастасія Куруч, +380487095067,
oduvs.tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 30190000-7 – Офісне устаткування та
приладдя різне (Канцелярське приладдя)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папір для друку формату А4
Офісний 80г/м2, 500 аркушів

ДК 021:2015:
30197630-1 —
Папір для друку

670 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Папір для друку формату А4
«Світанок» 80г/м2, (100%
вторинна сировина) 400
аркушів (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30197630-1 —
Папір для друку

10 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024



Папір А3 160г/м2 250арк ДК 021:2015:
30197630-1 —
Папір для друку

60 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Папір Spectra Color паст. А3
160 г/м2 к.120 св.блакитний
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30197630-1 —
Папір для друку

3 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Папір офсетний А3 170г/м2
(250лист) Maestro print (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30197630-1 —
Папір для друку

30 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Папір офсетний А1 190гр
(900х640)

ДК 021:2015:
30197630-1 —
Папір для друку

15 аркуш 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Фотопапір BUROMAX
BM.222-6020 А4 230г. 20арк.
глянцева (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30197642-8 —
Папір для
фотокопіювання та
ксерографії

25 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Блок для флипчарту
BUROMAX BM.2296-00 64*90
(20арк.) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

5 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Ручка кулькова BUROMAX
BM.8352-01 MaxOFFICE
0,7мм /синя (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

500 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Ручка кулькова BUROMAX
BM.8352-02 MaxOFFICE
0,7мм /чорна (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

500 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024



Ручка кулькова масляна
BUROMAX BM.8362-03
LINEA, 0,5 мм, тригранний
корпус,/червона (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

50 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Ручка гелева BUROMAX
JOBMAX, BM.8340-02 /синя
0,5 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

408 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Ручка гелева BUROMAX
JOBMAX, BM.8340-01 /чорна
0,5 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

408 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Ручка гелева BUROMAX
JOBMAX, BM.8340-03
/червона 0,5 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

60 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Олівець BUROMAX BM.8503
LINE чорнографітний з
гумкою/асорті (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192130-1 —
Олівці

204 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Клей ПВА BUROMAX
BM.4832 100мл супер
ковпачок (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

45 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Клей-олівець BUROMAX
BM.4908 25гр PVP (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

108 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Клей канцелярський
BUROMAX BM.4822 /100мл,
ковпачок-дозатор (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

34 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024



Набір маркерів BUROMAX
BM.8904-84 NEON текст 4
кол. (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

72 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Маркер BUROMAX JOBMAX
BM.8704-01 водостійкий,
чорний 1мм (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

12 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Маркер BUROMAX
BM.8904-11 /помаранчевий/
текстовий (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

12 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Маркер BUROMAX
BM.8904-08 /жовтий/ 2-4мм
текстовий (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

2 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Маркер BUROMAX JOBMAX
BM.8700-01 водостійкий,
чорний круглий (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

36 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Маркер BUROMAX JOBMAX
BM.8700-02 водостійкий,
синій круглий (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

12 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Маркер BUROMAX JOBMAX
BM.8700-04 водостійкий,
зелений круглий (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

12 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Маркер BUROMAX JOBMAX
BM.8700-05 водостійкий,
червоний круглий (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

12 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024



Файл-конверт
А4+/пак-100шт/ BUROMAX
ВМ.3805 40мкм глянцевий
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

100 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Файл-конверт
А5+/пак-100шт/ BUROMAX
BM.3845 40мкм глянцевий
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

4 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Скоба №24/6 BUROMAX
JOBMAX BM.4402 /1000шт
пач/ (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30197110-0 —
Скоби

100 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Папка А4 BUROMAX JOBMAX
BM.3406-02 метал
швидкозшив/синя (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

20 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Швидкозшивач BUROMAX
BM.3331-03 PROFESSIONAL
/синя 11отв PVC/ (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

100 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Папка-швидкозшивач
"СПРАВА", А4, BM.3334
картон 0,35 мм (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

400 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Реєстратор BUROMAX
А5/70мм BM.3013-02 /синій
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

7 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Реєстратор BUROMAX
А4/70мм Elite синя
BM.3001-02c (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

48 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024



Реєстратор BUROMAX
А4/50мм Elite сіра
BM.3002-09c (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

30 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Розшивач скоб BUROMAX
BM.4490-01 чорний (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30197321-2 —
Антистеплери

3 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Скріпки 50мм ВUROMAX
ВМ.5001 (100шт/пак) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

50 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Скріпки 28мм BUROMAX
BM.5015 (100шт/пач)
кольорові круглі (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

20 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Скріпки оцинковані 25мм
BUROMAX BM.5022 (100
шт/пак.), JOBMAX, круглі (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

100 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Скріпки 33мм BUROMAX
BM.5003 (100шт/пак) круглі
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

10 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Стрічка корегуюча
BUROMAX BM.1082 5ммх20м
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192160-0 —
Коректори

36 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Степлер №24,26 BUROMAX
JOBMAX ВМ.4258-02 /до
20л/синій/метал (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

40 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024



Офісний набір BUROMAX
BM.6300-01 обертається 13пр
вертик. (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

20 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Біндер металевий 25мм
BUROMAX ВМ.5304 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

40 пачка 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Біндер металевий 51мм
BUROMAX ВМ.5301 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

40 пачка 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Чинка BUROMAX BM.4757-1
CUBE, RUBBER TOUCH, 1
отв/блістер (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192133-2 —
Точила для олівців

48 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Гумка BUROMAX BM.1128
PASTEL (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192100-2 —
Гумки

48 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Коректор-ручка BUROMAX
BM.1036 мет 10мл (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192930-9 —
Ручки-коректори

48 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Клейка стрічка пакувальна
BM.7150-01/ 18мм*20м
прозора (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

8 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Блок паперовий 90х90х30мм
нкл білий BUROMAX
BM.2209 JOBMAX (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

50 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024



Стрічка клейка 24*10
двусторонній BUROMAX
BM.7506 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

16 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Закладинки 5цв*20арк
ВUROMAX ВМ.2301-98
прямокутні кольорові (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

96 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Діркопробивач BUROMAX
ВМ.4037-01 на 20арк/синій
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

20 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Штемпельна фарба
BUROMAX BM.1901-01
/30мл/синя/ (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та
пов’язана
продукція

36 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Лінійка 30см BUROMAX
BM5810-30 /сталева (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

12 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Голка "циганська", 7,5см
BM.5552 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

4 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Обкладинка пластикова А4
150мк BUROMAX BM.0540-00
прозорий колір уп/50шт (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

2 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Обкладинка BUROMAX
BM.0580-02 А4 картон 250гр
"під шкіру"/синя/50л (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

2 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024



Пружина 10мм (до 55л.)
(синя) для біндера Buromax
BM.0502-02 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

1 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Пружина 16мм (до 120л)
(синя) для біндера Buromax
BM.0505-02 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

1 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Плівка для ламінування
BUROMAX BM.7723 А4
(216мм*303мм *80мк)
глянцева/ 100шт (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

1 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Кнопки нікельовані
BUROMAX ВМ.5102 100шт
карт уп (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30197120-3 —
Кнопки

10 стопа
паперу

65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Шило канцелярське
BUROMAX BM.5550
дерев`яна ручка, довжина
гли 6 см (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

3 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Бокс для паперу Арника
JOBMAX 83031 90х90х90мм
/димчастий (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

10 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Лоток АРНИКА
80501горизонт/димчастий
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

30 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Ручка гелева Economiх Boss
-02 /синя/1,0 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

60 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024



Стрижень гелевий
ECONOMIX -02 до ручки Boss
1мм /синій (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

60 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Ручка гелева Economiх
PIRAMID 02 /синя/0,5 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

60 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Ручка кулькова BIC Round
Stic/синя (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

60 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Ручка кулькова BIC Round
Stic/синя (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

60 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Пакет С4(0+0),
СКЛ(90г/м2,білизна CIE 164)
4040

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

250 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Стрічка клейка
48*100*0,038мкм прозора

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари

72 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Плівка для ламінування
310х200х32мкм в рулоне

ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

1 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Папка "Особова Справа" з
вкладишем

ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

100 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024



Папка "Особова Справа" без
вкладиша

ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

200 штука 65014, Україна,
Одеська
область, місто
Одеса,
провулок
Сабанський, 4

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

431 172,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 155,86 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2024 02:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2024 02:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


